Исх. № 20 от 03.05.2012 г.
ДДЦ ХОЛДИНГ

Банхофштрассе 52

CH-8001 Цюрих

          Г-ну   Фреду Шауберту

Уважаемый Г-н Шауберт,

Мы, Общество с ограниченной ответственностью «Добробут», юридическое лицо,

созданное в соответствии с законодательством Украины и зарегистрированное

11.06.2003года.

Основная деятельность  нашей компании – управление недвижимостью, ежегодный

положительный оборот равен до 2008года 5-6 млн. долларов.

Мы  хотим получить финансирование имеющегося проекта «Незавершенное

строительство многофункционального общественно-жилищно-гостиничного комплекса по

адресу г. Одесса, ул.Фонтанская дорога, 118-а»  на сумму 20 млн. долларов.

Данный проект имеет возможность предоставления большого количества  рабочих

мест в Украине.

Имеем возможность аккумулировать 1% от суммы, необходимой на осуществление

проекта, к моменту принятия вами положительного решения финансирования данного

проекта. При этом мы готовы переместить данную сумму на открытый для нас счет в

указанном Вами банке.

Резюме проекта на ____7___ стр. прилагается.

      Просим Вас содействовать в получении необходимой суммы кредита с

предложенными Вами условиями. Готовы заключить договор поручения на данную тему

и приступить к процедуре оформления документов, необходимых для получения кредита.

С искренним уважением и надеждой на сотрудничество,

                Директор ООО « Добробут»                                 В.М.Балаян